



خانه صنعت و معدن
استان تهران

منشور خانه صنعت و معدن در انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری



خانه صنعت و معدن
استان تهران



خانه صنعت و معدن
استان تهران



خانه صنعت و معدن
استان تهران



شماره ۵۴
تیر ماه ۱۳۸۸

و تولید ملی را احیاء نمایند.

۸- اقدام عملی برای تحقق بازارهای بدون قاچاق را بطور مستمر پیگیری نمایند.

۹- ۱۰ میلیارد دلار از حساب ذخیره ارزی به حسابهای سپرده بلندمدت بانکها با بهره بین بانکی بین‌المللی انتقال یابد و بانکها اجبار شوند به اعطای تسهیلات از آن محل با ۲ درصد افزون بر بهره بین بانکیهای بین‌المللی به بخش تولید اعطاء نمایند.

۱۰- نسبت به تعیین تکلیف هر چه سریعتر یارانههای پرداختی دولت که بسیاری از بخشها را تنبل نموده است با برنامه‌های مدون با توجه به حمایت از تولید و اقتصاد کشور اقدام نمایند.

۱۱- سالم‌سازی فضای اقتصادی کشور و ایجاد شرایط و پیش‌زمینه‌های لازم جهت حذف مقررات ضد تولید و نقض کوری که مردم را اسیر خود کرده و به اهرم اعمال محدودیت و فشار برای جلوگیری از تولید تبدیل شده است.

۱۲- خصوصی سازی واقعی را که تفویض بسیاری از تصدی‌های دولت به بخش خصوصی است عملی سازند.

۱۳- اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده برای مدت سه سال متوقف و در این مدت بررسی لازم برای وصول این مالیات از مصرف کننده نهائی فراهم گردد.

۱۴- قانون کار مورد بررسی قرار گیرد ضمن ایجاد امنیت شغلی برای کارگران قدرت مدیریت برای مدیران را لحاظ نمایند.

۱۵- قانون و نرخ‌های تامین اجتماعی اصلاح و اختیار اعمال مدیریت به سازمان تامین اجتماعی به سرمایه گذاران اصلی آن اعطاء شود.

۱۶- اختیار تفویضی به خانه صنعت و معدن مورد تأیید قرار گیرد و مقداری از تصدی‌های دیگر قابل تفویض به آن افزوده گردد. هـ. غنیمی فرد

۱- به معنی کامل کلمه، تولید ملی را افتخار ملی بدانند و در راستای از میان برداشتن موانع و مشکلات پیش روی آن اقدام مجدانه بشود.

۲- برای حفظ اشتغال مولد کشور و جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی تلاش نموده و زمینه‌سازیهایی لازم را در جهت سودآور شدن تولید و بارورسازی توانمندیهای ذاتی اقتصاد ایران بکار برند.

۳- راهکارهای تقویت تولید ملی را بصورت عملیاتی و با مشاوره با دست اندرکاران تولید دنبال نمایند و تا توانمندیهای کامل صنایع کشور برای حضور قدرتمند در بازارهای جهانی پیگیر مطالبات بحق بخش تولید، برای رشد اقتصاد کشور باشند.

۴- از آنجا که بخش بزرگی از نیروی کار کشور را مدیران، کارکنان و کارگران شریف تولیدی تشکیل می‌دهند و از این جهت بخش بزرگی از جمعیت کشور را خانواده‌های صنعتگران و کشاورزان و معدنکاران و بطور کلی تولیدکنندگان عزیز تشکیل داده‌اند و سودآور شدن تولید باعث بالا رفتن درآمد ملی خواهد شد، همواره دفاع از صنعت و دفاع از تولید ملی را، وظیفه‌ای که موکلان بر دوش آنها نهاده‌اند، بدانند.

۵- با همان همت دولت نهم در کاهش نرخ بهره پول با اقداماتی که در راستای بالا بردن نرخ بهره و تضعیف پول ملی صورت می‌گیرد، مبارزه کرده و آنرا همچنان در سرلوحه برنامه‌های خود قرار دهند تا دارندگان سرمایه‌های خام و سرگردان، سرمایه‌گذاری در تولید را از هر فرصت دیگر سرمایه‌گذاری ارجح بدانند.

۶- با فراهم آوردن فضای سالم کسب و کار، زمینه‌های لازم را در جهت افزایش جاذبه برای سرمایه‌های ایرانیان خارج از کشور - سرمایه‌گذاران خارجی و سرمایه‌گذاران مردمی در بخشهای مختلف تولیدی ایجاد نمایند و در این خصوص از هیچ کوششی فروگذار نشود.

۷- با ادغام وزارت بازرگانی در وزارت صنایع و معادن از واردات کالاهای غیرضروری و کالاهایی که قابلیت ساخت در کشورمان وجود دارد، جداً جلوگیری کرده